
Rozvržení učiva

20. – 24.4.
ŽIVOTNÍ STYL učebnice

str. 68
https://zdravi.doktorka.cz/desatero-zdraveho-zivotniho-stylu

 Přečti si téma v učebnici.
 Nastuduj si výukový zdroj (viz. stránky školy)

 Vypracuj pracovní list
 Založ do nové knihy s tématem - CHRÁNÍME SVÉ ZDRAVÍ

5. ročník - PŘ

Zdravím všechny páťáky! :o)

Děkuji všem, kteří odevzdali včas a správně sestavené knihy!

(Opravené budou k dispozici v úterý, v boxu před budovou školy.)

Kdo nestihl, dodejte nejpozději do poloviny tohoto týdne!!!

Ve čtvrtek budete mít připravený na stránkách školy test k tématu LIDSKÉ TĚLO. 

(Můžete používat jakýkoli dostupný výukový materiál, ale zkuste ho prosím vyplnit bez

dopomoci rodičů!) 

Děkuji vám moc!

……………………………………………………………………………………………………………………..

V tomto týdnu začínáme další nové kratší téma (na 14 dní)

CHRÁNÍME SVÉ ZDRAVÍ.

Při jeho zpracování postupujte podle pokynů v tabulce.

Výstupem bude opět kniha s pracovními listy a výukovými zdroji. Založte si ji.

Přeji vám všem pevné zdraví a užívejte slunečních dní!

p. uč. Eva

https://zdravi.doktorka.cz/desatero-zdraveho-zivotniho-stylu

